Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3509/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
efetue serviços de colocação de
tampa em bueiro, na Rua Campo
Grande próximo ao nº 1436, no Bairro
Cidade Nova 2.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar efetue serviços de colocação de tampa
em bueiro, na Rua Campo Grande próximo ao nº 1436, no Bairro Cidade Nova
2.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois, o lugar é movimentado e pode ocorrer acidente envolvendo principalmente
motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2021.

Carlos Fontes-
Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8T9R6H9M0E2E9U5
		2021-12-06T13:07:19-0300